<sup>16</sup> Omnis scriptura divinitus inspirata, utilis est ad docendum, ad arguendum, ad corripiendum, ad erudiendum in justitia : <sup>17</sup> ut perfectus sit homo Dei, ad omne opus bonum instruatur.

**IV.** Testificor coram Deo, et Jesu Christo, qui iudicaturus est vivos et mortuos, per advocationem ipsius, et regnum eius : <sup>2</sup> prædicta verbum, insta opportunitate, importunare : argue, obsecra, invenire in omni patientia et doctrina.

<sup>3</sup> Erit enim tempus, cum sanam doctrinam non sustinebut, sed ad sua desideria coercerentib[us] sibi magistris, prudentes aribus : <sup>4</sup> et a veritate quidem auditum avertent, ad fâbulas autem convertentur. <sup>5</sup> Tu vero vigila, in omnibus labôra, opus fac evangelium, ministrâs tuum implo. Sôbris esto.

<sup>6</sup> Ego enim jam delibor, et tempus resolutionis mea instat. <sup>7</sup> Bonum certamen certâvia, cursus consummavi, fidem servâvi. <sup>8</sup> In reliquo reposita est mihi corona justitiae, quam redit mihi Dôminus in illa die justus iudex : non solum autem mihi, sed et iis qui diligunt adventum eius.

Festina ad me venire cito. <sup>9</sup> Demas enim me reliquit, diligens hunc sêculum, et abiit Thessaloniciam : <sup>10</sup> Crescens in Galatiâ, Titus in Dalmatiâ. <sup>11</sup> Lucas est mecum solus. Marcus assume, et adduc tecum : est enim mihi utilis in ministerium. <sup>12</sup> Tychicus autem misi Ephesum. <sup>13</sup> Penulim quam reliqui, Troade apud Carpum, véniens affer tecum, et libros, maxime autem membranias.

<sup>14</sup> Alexander aerarius multa mala mihi ostendit : redit illi Dôminus secundum

11. ALT: ἀγωγε.

12. E: Ἐπερον.

13. ACFT: ἀπελεύθερος.

14. SLT: ἀπολύτης.

IV. 1. Dicente Iesu-Christo. Grec: : devant le Seigneur Jésus-Christ.

3. Eprobant une vive démangeaison aux oreilles. Grec: : se chatouillant les oreilles, c'est-à-dire sans faire de choses autres à attendre.

5. Veille, pour te rappeler à ton travail. Grec: : sois vigilant en toute chose, endure les afflictions.

9. La fin du verset forme le verset suivant dans le grec.

## IV. Exhortations et avis (IV).

que tu as appris, et qui t'a été confié, sachant de qui tu l'as appris, <sup>13</sup> et que dès l'enfance, tu as connu les saintes lettres qui peuvent instruire pour le salut par la foi qu'est en Jésus-Christ.

<sup>14</sup> Toute Ecriture divinement inspirée est utile pour enseigner, pour reprendre, pour corriger, pour former à la justice, <sup>15</sup> afin que l'homme de Dieu soit parfait et préparé à toute bonne œuvre.